2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2019 года
	г.Благодарный
	№ 256

О присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 8» Почетного имени Героя Советского Союза Якова Васильевича Бочарова

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края о присвоении Почетного имени, руководствуясь решением Совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2005 года № 61 «О Правилах наименования отдельных территорий, объектов, присвоения Почетных имен муниципальным предприятиям, учреждениям и установления мемориальных досок в Благодарненском районе Ставропольского края», в целях увековечения памяти Героя Советского Союза Якова Васильевича Бочарова, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1. Присвоить Почетное имя Героя Советского Союза Якова Васильевича Бочарова муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 8» и именовать его в дальнейшем – муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 им. Я.В. Бочарова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        И.А. Ерохин